
２０１９年 ５月吉日 

埼玉県ドッジボール協会審判員の皆様 

（チーム代表者の方はチーム所属・関係の審判員への周知をお願い致します） 

 

埼玉県ドッジボール協会 

競技委員長  澤田 美由樹 

審判員レベルアップ研修会について（ご案内） 

 

拝啓  平素は当協会の活動に対し多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件について下記の通り開催致しますのでご出席の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

目  的：全日本ドッジボール選手権埼玉県大会に向けてのレベルアップを目的とします。  

     尚、この研修を受講しない方は、当大会においてＤ１（チャンピオンリーグ）の主審を 

担当する事はできませんので予めご了承下さい（両日とも参加出来ない方は別途ご 

相談下さい）。 

今回はＣ級認定会と合わせて２回開催しますので内容をご確認頂き、どちらかへご参加 

下さい。 

日  時・場 所： 

     第１回（埼玉県西部地区会場） 

日時：２０１９年 ６月１６日（日） 午前９時半受付～４時半頃終了予定 

場所：川越市・山田小学校（埼玉県川越市山田１６７） 

    

第２回（埼玉県東部地区会場） 

日時：２０１９年 ６月 ２３日（日） 午前９時半受付～４時半頃終了予定 

場所：さいたま市・徳力小学校（埼玉県さいたま市岩槻区大字徳力１３６－４） 

※両会場とも駐車場が狭いので乗り合わせでお越し下さい。 

  

参加費：１，０００円（昼食費含む）   

その他審判必携品（ルールブック 2019・2020 年度版、審判手帳、ホイッスル等） 

をお持ち下さい。審判着の着用は必要ありません。 

申込方法：下記受付へチーム名、受講日（１６日または２３日）、お名前、連絡先電話番号、 

メールアドレスをメールにてお知らせ下さい。 

登録審判員には別途メールにて配信しますのでそちらにご返信ください。 

受  付：埼玉県ドッジボール協会事務局 

     e-mail：official@db-saitama.com 

受付締切：２０１９年 ６月８日（土）まで 

問合せ先：この件についての問合せ先は澤田までお願いします。 

       e-mail  swdmyk12345＠gmail.com     携帯 090-5423-7370            以上 


